裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北大學  函
地址：23741 新北市三峽區大學路151號
聯絡人：馮麗冰
聯絡電話：86746478#66478
電子信箱：peggy1307@mail.ntpu.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月6日
發文字號：北大教字第1091000364號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明九  (109070600008_A095G0000Q109100036400-1.pdf,
　　　109070600008_A095G0000Q109100036400-2.pdf)

主旨：本校語言中心謹訂於109年8月24~26日及9月3~4日舉辦
　　　「高等教育深耕計畫－國立臺北大學第七屆專業英語授課

　　　教師培訓計畫」，敬請惠予公告，並鼓勵相關教師踴躍報
　　　名參加。

說明：

  一、為提升專業英語授課教師教學知能與技巧，本校語言中心
　　　將舉辦旨揭培訓計畫。

  二、培訓日期：
    (一)109年8月24日(一)至8月26日(三) 8:30~16:30 講座課

　　　　程。
    (二)109年9月3日(四)至9月4日(五) 9:00~16:20 一對一指

　　　　導（須全程參與本培訓計畫）。
  三、培訓地點：臺北大學三峽校區人文大樓4F05室。

  四、培訓名額：講座課程每天限30名，一對一指導限4人（一
　　　對一以本校或臺北聯合大學系統〔國立臺灣海洋大學、國

　　　立臺北科技大學及臺北醫學大學〕專任教師優先）。
  五、報名日期：即日起至8月21日或額滿為止，請至以下連結

　　　填寫報名表https://reurl.cc/3Dn5VR。
  六、費用：免費。

  七、完成全部講座課程將獲得研習證明書。
  八、聯絡人：臺北大學語言中心 呂文潔小姐02-86741111#664

　　　79、ntpulc418@gmail.com。

1090007019
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  九、檢附培訓計畫海報及課程表1份。

正本：各公私立大學校院

副本：本校教務處(語言中心)

第 2 頁　共 2 頁